



## **2310-Pachet articole sportive cf fp nr. QU078235B4**

I.D.: 88899037

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.697,06 RON - 2.697,06 RON

---

Descriere: Minge Fotbal în cutie Ligue 1 Official Match Ball 2022 4515386 5 6 189.07 RON 1134.4 RON 1349.94 RON Vestă Diferențiere Sporturi de echipă Galben Fluorescent Adulți 2652725 universală 16 12.6 RON 201.55 RON 239.84 RON Vestă Diferențiere Sporturi de echipă Portocaliu Fluorescent Adulți 2652726 universală 16 12.6 RON 201.55 RON 239.84 RON Minge Volei pe plajă Replica Hybride 500 Galben-Albastru 4337117 5 4 67.22 RON 268.87 RON 319.96 RON Medalie Aur 32mm 2306719 Unique size 100 2.51 RON 251.26 RON 299 RON Fundă 22mm Albastru 2306725 Unique size 100 2.51 RON 251.26 RON 299 RON Set 3 cupe 24-26-29 cm 2853338 Unique size 2 109.24 RON 218.47 RON 259.98 RON Fluier Fox Negru 557298 UNIC 4 31.92 RON 127.7 RON 151.96 RON Cartonașe Arbitru Galben/Roșu 770456 Unique size 2 21 RON 42 RON 49.98 RON Subtotal fără TVA : 2697.06 RON TVA (19%) : 512.44 RON Total : 3209.5 RON

---